МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.03.2013 г.                                                                              № 24
Об утверждении списка граждан,

состоящих  на  учете  в  качестве
нуждающихся в  жилых помещениях,
предоставляемых   по  договорам
социального найма в МО   Низинское
сельское  поселение.

В соответствии с областным законом Ленинградской области №89-оз от 26.10.2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в муниципальном образовании Низинское сельское поселение по состоянию на 01.03.2013г., согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте МО Низинское сельское поселение www.nizino.info и в газете «Балтийский луч».
Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение                                   Е.В. Конинина
.

                                                                                      Приложение

к Постановлению

местной администрации

№24 от 05.03.2013 г.

СПИСОК ОЧЕРЕДНИКОВ, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по Низинскому сельскому поселению, по состоянию на 01.03.2013 года.

	№

п/п
	ФИО
	Дата принятия на учет
	Адрес
	Кол-во человек

	1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48

49

50

51

52

53
	Павлова Ирита Анатольевна
Рябова Ирина Евгеньевна
Хохлов Анатолий Иванович
Чичайкин Эдуард Валерьевич
Дядькина Татьяна Васильевна
Насонова Людмила Федоровна
Малиновская Нина Николаевна
Румянцев Игорь Николаевич
Алексеев Сергей Евгеньевич
Васина Валентина Ивановна
Колибабчук Олег Вильямович
Черемхова Анастасия Николаевна
Хохлова Ангелина Валериановна
Лебедева Лейла Аблаевна
Колотушкина Наталия Яковлевна
Черных Антонида Марковна
Гаврилова Надежда Анатольевна
Денисова Анна Павловна
Рогова Лидия Ивановна
Ловцова Наталья Николаевна
Гендлер Ефим Яковлевич
Сорокин Владимир Иванович
Алексеева Валентина Владимировна

Юркова Людмила Петровна
Шахова Галина Филипповна
Елисеева Ольга Викторовна
Карасева Карина Валерьевна
Ан Павел Петрович
Величко Наталья Никифоровна
Морозова Галина Михайловна
Никандрова Наталья Евгеньевна
Зимина Лариса Анатольевна
Костулян Александр Васильевич
Иванова Ирина Евгеньевна
Григоренко Наталья Сергеевна
Соловьева Раиса Михайловна
Ерлыгаев Олег Анатольевич
Данилов Виктор Сергеевич
Васильева Светлана Александровна
Больщиков Владимир Александрович
Бычков Сергей Николаевич
Васильева Ирина Михайловна
Маркевич Екатерина Трофимовна
Тимофеева Ирина Викторовна
Соловьев Геннадий Александрович
Кононова Ирина Ивановна

Усачева Раиса Александровна

Литаврина Валентина Константиновна

Катечкина Ольга Анатольевна

Морозова Тамара Владимировна

Шейко Юлия Валериевна

Зайцев Алексей Алексеевич

Панова Анжелика Александровна
	08.10.1987г.
14.04.1988г.
12.05.1988г.
27.07.1988г.

27.07.1989г.
11.08.1989г.
28.03.1990г.
23.08.1990г.
06.02.1992г.
12.04.1993г.
12.04.1993г.
12.04.1993г.
13.05.1993г.
11.11.1993г.
13.07.1995г.
14.09.1995г.
11.04.1996г.
10.07.1997г.
29.08.1997г
10.09.1998г.
27.04.2000г.
26.01.2001г.
15.03.2002г.

31.05.2002г.
14.06.2002г.
25.10.2002г.
15.11.2002г.
16.01.2004г.
31.05.2004г.
15.07.2005г.
13.08.2007г.
12.11.2007г.
12.11.2007г.
28.01.2008г.
28.01.2008г.
28.01.2008г.
06.03.2008г.
06.03.2008г.
15.07.2008г.

15.07.2008г.
15.07.2008г.
29.10.2008г.
19.03.2009г.
26.05.2009г.
26.05.2009г.
26.06.2009г.

14.05.2010г.

14.05.2010г.

29.06.2012г.

17.09.2012г.

25.12.2012г.

31.01.2013г.

31.01.2013г.
	дер. Санино  д.11

д. Низино Санинское шоссе д.1, кв.3

д. Низино ул. Центральная д. 6, кв. 33

д. Низино ул. Центральная д. 7, кв. 52
д. Сашино ул. Сиреневая  д. 13

д. Низино ул. Центральная д. 4, кв. 19

д. Низино ул. Центральная д. 5, кв. 36

д. Низино ул. Центральная д. 6, кв. 75
д. Низино ул. Центральная
д. 6, кв. 80

д. Низино ул. Центральная
д. 5, кв. 3

д. Низино ул. Центральная
д. 23

д. Санино  д.30

д. Низино ул. Центральная д. 9, кв. 28

д. Низино ул. Центральная д. 3, кв. 41

д. Низино ул. Центральная д. 9, кв. 28

д. Низино ул. Центральная
д. 5, кв. 3

д. Низино ул. Победы д. 3

д. Низино ул. Центральная
д. 39

д. Низино ул. Центральная д. 9, кв. 20

д. Низино ул. Центральная
д. 57

д. Низино ул. Центральная
д. 6, кв.19

д. Низино ул. Центральная д. 9, кв.40

д. Низино ул. Центральная д. 8, кв. 57
д. Низино ул. Центральная д. 9, кв. 28

д. Низино ул. Центральная д. 9, кв.54
д. Низино ул. Центральная д. 4, кв.5

д. Марьино дом 30

д. Низино ул. Центральная д. 45, кв. 2
д. Низино ул. Береговая д. 3, кв. 2
д. Низино ул. Центральная д. 38

д. Низино ул. Центральная д. 41, кв. 3

д. Низино ул. Танковая д. 22

д. Низино ул. Центральная д. 9, кв. 20

д. Низино ул. Береговая д. 5, кв. 2

д. Низино ул. Центральная д. 5, кв. 13

д. Низино ул. Центральная д. 35

д. Низино ул. Береговая д. 6, кв. 1
д. Низино ул. Центральная д. 37
д. Низино ул. Танковая д. 22, кв.1

д. Низино ул. Центральная
д. 23, кв. 1

д. Низино ул. Центральная
д. 41, кв. 4

д. Низино ул. Центральная
д. 23, кв. 2

д. Низино ул. Новая д. 4
д. Низино ул. Центральная д. 41, кв. 5

д. Низино ул. Береговая д. 3, кв. 2

д. Низино ул. Центральная
д. 5, кв. 3

д. Низино ул. Центральная д.11Б, кв. 3

д. Низино ул. Центральная д. 6, кв. 51

д. Низино ул. Танковая д. 22, кв.2

д. Низино, Санинское шоссе, д. 4, кв.16

д. Низино ул. Центральная д. 9, кв. 12

д. Низино ул. Центральная д. 8, кв. 42

д. Низино ул. Центральная д. 9, кв. 5

	2
3
4

1

3
4
2
3
3
1
1
3
1
3
1
1
5
4
1
2
1
4
7
1
4
3
1
2
4
5
4
4
1
3
3
2
1
3
4
1
2
5
2
3
1
2
1
1

4

2

5

1

2